
р. бр. Име и презиме одд. училиште град село ментор 1 ментор 2
1 Андреј Бојчевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 138,75
2 Велин Китановски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 138,75
3 Сара Стојилкова VII ОУ „Малина ПопивановКочани Лилјана Цветанова 135
4 Теодора Санева VII ОУ „Малина ПопивановКочани Лилјана Цветанова 135
5 Ивана Волканова VIIа ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 133,75
6 Тамара Ѓероска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 133,75
7 Томас Мишковски VIIа ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 133,75
8 Илина Тренкоска VIIа ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 133,75
9 Моника Стојковска VIIа ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 132,5
10 Amine Amedi VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 131,25
11 Блаже Суклевски VIIa ООУ „Тихомир Милоше Скопје Ново Село Анкица Спасова 130
12 Иван Кузмановски VIIа ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 130
13 Илија Пачовски VIIa ООУ „Тихомир Милоше Скопје Ново Село Анкица Спасова 130
14 Ева Стојановска VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 128,75
15 Анѓела Захариева VII ОУ „Малина ПопивановКочани Лилјана Цветанова 128,75
16 Давид Наумовски VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 128,75
17 Екатерина Бочвароска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 128,75
18 Кирил Пешкирски VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 128,75
19 Лео Андрески VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 128,75
20 Матеа Георгиевска  VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 128,75
21 Симона Кркачоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 128,75
22 Сара Младеновска   VIIa ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 128,75
23 Симона Ѓеорѓиевска VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 128,75
24 Бојан Димовски VIIб ООУ „Св. Кирил и МетодВелес Вера Цветкова 127,5
25 Ева Стојанова VIIA ООУ „Св. Кирил и МетодВелес Благојка Илиева 127,5
26 Марија Ванѓеловска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 127,5
27 Бојана Спасовска VII ООУ „Стојан Бурчевски  Велес Иванковци Андријана Кариланова 126,25
28 Мајда Демировиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 126,25
29 Фатма Чоловиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 125
30 Виктор Рафајловски VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 123,75
31 Дарко Златков VII ОУ „Малина ПопивановКочани Милена С. Серафимова 123,75
32 Стефан Кнежевиќ VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 123,75



33 Ненад Јовановски VII ОУ „Малина ПопивановКочани Милена С. Серафимова 123,75
34 Ана Марија Блажеска VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 122,5
35 Маја Ѓоршеска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 122,5
36 Марија Ушлиновска VIIа ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 122,5
37 Ана Балеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 121,25
38 Анастасија Крстеска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 121,25
39 Никола Спироски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 121,25
40 Марко Таневски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Неда Јовески 121
41 Андријан Катаровски VIIв ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 121
42 Бојана Боцевска VIIа ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 120
43 Димитар Трајков VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 120
44 Ива Таушанова VII ОУ „Малина ПопивановКочани Милена С. Серафимова 120
45 Игор Митев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 120
46 Раде  Перовановиќ VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 120
47 Бојана Ангеловска VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 118,75
48 Љубица Дамјановиќ VIIб ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 118,75
49 Вања Милевски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 117,5
50 Дамјан Вељаноски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 117,5
51 Љупка Костадинова VII ООУ „Партенија ЗографсСкопје Кисела водаВесна Димова 117,5
52 Саша Атанасовска VIIа ООУ „Партенија ЗографсСкопје  Кисела водаВесна Димова 117,5
53 Александар Стојановски VIIб ООУ „Св. Кирил и МетодВелес Вера Цветкова 115
54 Лука Арсовски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 115
55 Матеј Дабески VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 115
56 Александра Маринкова VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 113,75
57 Викторија Змејкоска VIIa ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 113,75
58 Даниел Димоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 113,75
59 Зоран Ристовски VIIa ООУ „Тихомир Милоше Скопје Ново Село Анкица Спасова 113,75
60 Ива Маленко VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 113,75
61 Климентина Никола VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 113,75
62 Мелек Зулфикар VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 113,75
63 Михаил Ѓорговски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 113,75
64 Нина Наумовска VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 113,75
65 Давид Џингарски VII ООУ „Никола Петров Ру Берово Русиново Билјана Сердарска 112,5



66 Нина Кокаловиќ VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 112,25
67 Ана Папалазова VII ООУ „Владо КантарџиевГевгелија Златка Филова 111,75
68 Александра Игнатова VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
69 Андреј Антов VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
70 Викторија Додевска VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
71 Емилија Андоновска VII1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 111,25
72 Ива Затенко VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
73 Клара Волак VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
74 Мила Пеликон VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
75 Мила Стаматовска  VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
76 Сара Поповска VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 111,25
77 Анастасија Ангелкоска VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 111
78 Ана Крстова VII ОУ „Малина ПопивановКочани Милена С. Серафимова 110
79 Валентин Трајковиќ VII ООУ „Стојан Бурчевски  Велес Иванковци Андријана Кариланова 110
80 Виктор Спасовски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 110
81 Даниел Петревски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 110
82 Изабел Илиева VIIб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 110
83 Радмила Герасимова VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 110
84 Ребека Манева VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 110
85 Сара Зафировска VIIб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 110
86 Тијана Стојоска VIIа ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 110
87 Един Бихорац VII3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 108,75
88 Елза Аџија VII4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 108,75
89 Емил Бојда VII4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 108,75
90 Емин Реџовиќ VII3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 108,75
91 Ангела Јовческа VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 107,5
92 Ангелина Огненова VIIa ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 107,5
93 Валентин Дурацоски VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 107,5
94 Габриела Модева VIIa ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 107,5
95 Стефан Јованоски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 107,5
96 Марко Доневски VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 107,25
97 Ангела Вељановска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 106,25
98 Ангела Ристовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 106



99 Баже Анчов VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 105
100 Гоце Ризов VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 105
101 Димитар Кекеновски VIIа ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 105
102 Јана Даутовска VII3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 105
103 Јана Трпчевска VII3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 105
104 Климентина Чаповска VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 105
105 Матеа Јегени VIIб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 105
106 Расим Сакиповски VII3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 105
107 Ристe Ристоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 105
108 Сандра Симоска VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 105
109 Kристина Јорданоска VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Македонка Мувческа 103,75
110 Георгина Танеска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 103,75
111 Елена Атанасовска VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Ирена Камчева 103,75
112 Илија Крстески VII1 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Кети Наумоска 103,75
113 Каролина Китановска VIIа ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 103,75
114 Марко Јосифовски VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  103,75
115 Матеј Китановски VII ООУ „Стојан Бурчевски  Велес Иванковци Андријана Кариланова 103,75
116 Теодора Богдановска VIIб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 103,75
117 Анастасија Јаневска VII2 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  102,5
118 Ангела  Пршевска VII ОУ „Александар УрдареСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 102,5
119 Борис Фенев VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  102,5
120 Јана Беличевска VII ОУ „Александар УрдареСкопје Сандево Гоце Ангеловски 102,5
121 Огнен Пертовиќ VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  102,5
122 Христијан Пачешкоски VII ООУ „Св. Кирил и МетодКрушево Бучин Фаница Соколоска Митева 102,5
123 Матеј Златков  VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 102,25
124 Орхан Багашов VII6 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Сараќино Вукашин Кировски 102
125 Александар Јованчов VIIа ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 101,25
126 Вероника Гијовска VII2 ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 101,25
127 Ѓорѓи Филковски VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 101,25
128 Иван Трајков VII1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 101,25
129 Сулејман Сулејманов VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 101,25
130 Христијан Џингарски VII ООУ „Никола Петров Ру Берово Русиново Билјана Сердарска 101,25
131 Елеонора Маркоска VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Јулија Јанкуловска 100,75



132 Александра Стојановска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 100
133 Ангела Новачева VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 100
134 Викторија Темелковска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 100
135 Мартина Најдова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 100
136 Матеј Грозданов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 100
137 Софија Речкоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 100
138 Тијана Тасевска VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 100
139 Александра Трифуноска VII3 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  98,75
140 Ангел Николоски VII3 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  98,75
141 Андреа Ацевска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 98,75
142 Елеонора Лазарова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 98,75
143 Ема Лазарова  VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 98,75
144 Јагода Николова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 98,75
145 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 98,75
146 Петар Мишов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 98,75
147 Сандра Ѓуроска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 98,75
148 Срна Аголи VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 98,75
149 Стефан Крковски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 98,75
150 Томи Недељковиќ VII3 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  98,75
151 Филип Гавриловски VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  98,75
152 Цветан Николов VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 98,75
153 Димитар Трпоски VII ОУ „Д‐р. Трифун ПановсБитола Гордана Мишевска 98,5
154 Јасна Илиева VII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 98,5
155 Марија Исаиловска VII2 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  98,5
156 Сара Тасева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 98,5
157 Сташа Петровиќ VIIб ООУ „Браќа МиладиновСкопје Аеродром Александра Кизова 98,5
158 Бисера Ниневска VII1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 97,5
159 Ѓорги   Пејковски VII ОУ „Александар УрдареСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 97,5
160 Милан Милевски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 97,5
161 Мартин Џаков VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 97,25
162 Борис Ковачески  VIIА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСтруга Еркан Тајфан 96,25
163 Емилија Лешко VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 96,25
164 Кирил Дамјаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 96,25



165 Мартина Шахинова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 96,25
166 Оливер Мишевски VII6 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Сараќино Вукашин Кировски 96,25
167 Светислав Димитриевски VII6 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Сараќино Вукашин Кировски 96,25
168 Илија Митревски VII ОУ „Д‐р. Трифун ПановсБитола Гордана Мишевска 96
169 Лила Манчева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 96
170 Филип Петковски VIIв ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 95,75
171 Александар Поповски VII ОУ „Александар УрдареСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 95
172 Александра Манчевска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 95
173 Викторија Симеонова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Хариклија Серафимова 95
174 Ивона Бошковска VII1 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  95
175 Јана Петреска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 95
176 Марко Јаневски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 95
177 Наум Нунев VIIв ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 95
178 Срна Џуровска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 95
179 Андреј Шаркоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 94,75
180 Ана Златановска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 93,75
181 Бериз Куртановиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 93,75
182 Благица Ристова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Хариклија Серафимова 93,75
183 Драгана Тодорова VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 93,75
184 Клаудија Лотеска VIIa ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 93,75
185 Марија Христова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 93,75
186 Марија Цветановска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 93,75
187 Марио Шеќеровски VIIа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 93,75
188 Мила Василеска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 93,75
189 Петар Стефановски VIIа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 93,75
190 Сара Коваческа VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 93,75
191 Сара Настеска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 93,75
192 Славе Делиевски VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 93,75
193 Мартин Стерјовски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 93,5
194 Мила Димовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 93,5
195 Сара Заева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 93,5
196 Христина Николовска  VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 93,5
197 Бојан Ристевски VII2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Александра Петковска 93



198 Елена Бинова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 92,75
199 Аница Цветкова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 92,5
200 Дарио Тодороски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 92,5
201 Дарко Петрушевски VII3 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  92,5
202 Ева Ѓорѓиева VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 92,5
203 Ефтим Кузманоски VII6 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Сараќино Вукашин Кировски 92,5
204 Леон Палоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 92,5
205 Марија Спирова VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 92,5
206 Мартин Крстески VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 92,5
207 Милан Радески VII6 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Сараќино Вукашин Кировски 92,5
208 Мирослав Војновски VII2 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  92,5
209 Сара Милеска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 92,5
210 Симона Крстева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 92,25
211 Ана  Рабаџиевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 92
212 Теодора Кулевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 92
213 Рони Андонова VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 91,5
214 Адифетка Абдул VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 91,25
215 Виктор Никодинов VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 91,25
216 Војдан Орданоски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 91,25
217 Зејнепа Бислимовска VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 91,25
218 Ивона  Богдановска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 91,25
219 Јован Пендаровски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 91,25
220 Марија Дојчиноска VII1 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  91,25
221 Тино Богатиноски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 91,25
222 Марија Стојановска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 91
223 Сара Божиновска VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 91
224 Ангела Маркова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 90,5
225 Ивана Пенкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 90,5
226 Бени Џеладин VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Слободанка Михаиловиќ 90,25
227 Марија Соколова VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 90,25
228 Ана Марија Клинчарски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 90
229 Ангела Димитрова VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Мануела Панарин 90
230 Андреј Павловски VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  90



231 Димитар Џорлев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 90
232 Крсте Бакаловски VIIa ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 90
233 Мирјана Алачева VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 90
234 Надица Јованова VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 90
235 Симона Ефремова VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Мануела Панарин 90
236 Софија Тасевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 90
237 Филип Зафировски VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 90
238 Елена Гичевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 89,75
239 Филип Велјаноски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 89,75
240 Илија Петров VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 89,5
241 Адриан Михајловски VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 88,75
242 Блаже Анчевски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 88,75
243 Виктор Аговски VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 88,75
244 Дарио Димитровски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 88,75
245 Драгана Сиљаноска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
246 Јована Гиноска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
247 Константин Ложанкоски VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Борјанка Јованоска 88,75
248 Лео Анчевски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 88,75
249 Марија Наќевска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 88,75
250 Мартин Каранаков VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 88,75
251 Мирослав Вучковиќ VII2 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  88,75
252 Михаела Ристеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 88,75
253 Никита Ѓуракоски VIIа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 88,75
254 Павлина Трпеска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
255 Тамара Николоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
256 Тамара Трајковска VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 88,75
257 Теа Данаиловска VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 88,75
258 Теа Петкоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
259 Теодора Атанасовска VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 88,75
260 Теона Стоименовски VII3 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 88,75
261 Дамјан јанчевски VII ООУ „Димитар МакедонСкопје Аеродром Ана Арсиќ 88
262 Андреј Божиновски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 87,5
263 Антонио Димов VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 87,5



264 Евгенија Милевска VII ООУ „Браќа МиладиновКуманово Сузана Анастасовска 87,5
265 Елена Јорданова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“Кочани Оризари Марина Серафимова 87,5
266 Златко Јовановски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 87,5
267 Марија Стојанова VII1 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 87,5
268 Мартин Пауноски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 87,5
269 Моника Цветановска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“Кочани Оризари Марина Серафимова 87,5
270 Надица Цветкова VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 87,5
271 Никола Пулковски VII ООУ „Димитар Поп ГеорСкопје Ѓорче ПетроВенера Накова‐Чешелкоска 87,5
272 Оливер Бутески VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Билјана Стефановска 87,5
273 Трајче Ристов VII ОУ „Крсте П. Мисирков“Кочани Оризари Марина Серафимова 87,5
274 Христина Шикоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 87,5
275 Ана Парлапанова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 87,25
276 Стефан Сотировски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 87,25
277 Михаела Димовска  VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 87
278 Михаела Костовска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 87
279 Спасе Никовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 86,75
280 Благојче сугарески VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 86,25
281 Виолета Џорлева VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 86,25
282 Давид Крацовски VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 86,25
283 Јасмина Ристова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 86,25
284 Јована Петрова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“Кочани Оризари Марина Серафимова 86,25
285 Мартин Стаменов VIIа ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 86,25
286 Матеа Митровска VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  86,25
287 Оливер Куновски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 86,25
288 Поповска Златка VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 86,25
289 Марија Миленковска VII ОУ „Браќа Миладиновц Ресен Царев ДворЖанета Савевска 86
290 Теона Качаниклиќ VII1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 86
291 Марко Кадиев VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 85,75
292 Мартин Галев VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 85,75
293 Матеј Ристески VII ООУ „Димитар Поп ГеорСкопје Ѓорче ПетроВенера Накова‐Чешелкоска 85,75
294 Ангела Мирческа VIIa ООУ „Тихомир Милоше Скопје Ново Село Анкица Спасова 85
295 Дени Наковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 85
296 Екатерина Спироска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 85



297 Иво Христовски VIIа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 85
298 Катерина Филева VII ООУ „Св. Кирил и МетодСтрумица Дабиље Аница Панова 85
299 Леона Симеонова VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 85
300 Малик Шаќировиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 85
301 Марко Инѓилизов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 85
302 Ристе Валчанов VII2 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 85
303 Стефан Степанулевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде  Велевска 85
304 Стефанија Марковска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“Кочани Оризари Марина Серафимова 85
305 Тамара Крстаноска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 85
306 Тамара Томова VII ООУ „Св. Кирил и МетодСтрумица Дабиље Аница Панова 85
307 Христина Здравеска VII2 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Петруца Стојаноска 85
308 Kastriot Beqiri VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 83,75
309 Белесима Лукарова VII ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 83,75
310 Борис Гушевски VII ОУ „Св. Кирил и МетодиБитола Тања Крстевска 83,75
311 Дарио Чачков VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 83,75
312 Димитар Витанов VII ООУ „Св. Кирил и МетодСтрумица Дабиље Аница Панова 83,75
313 Ивона Ефтимовска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 83,75
314 Искра Стојчевска VII3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 83,75
315 Јана Јоксимовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 83,75
316 Кристина Коцева VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 83,75
317 Кристина Танчева VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 83,75
318 Марко Папазов VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 83,75
319 Панче Ангелов VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 83,75
320 Рада Чоп VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 83,75
321 Тамара Лазарова VII1 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 83,75
322 Христина Христова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Хариклија Серафимова 83,75
323 Јана Мицева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 83,5
324 Михаил Истиљанов VII ОУ „Д‐р. Трифун ПановсБитола Гордана Мишевска 83,5
325 Андреј Петроски VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 83,25
326 Искра Кузмановска VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 83,25
327 Христијан Поп Антоски VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 83,25
328 Анастасија Велинова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 82,5
329 Анѓела Ивановска  VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе Ерџелија Љубе Ангелов 82,5



330 Андреј Бајалски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Лена Стојанова 82,5
331 Дамјан Филиповски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 82,5
332 Димитри Стојановски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 82,5
333 Елена Дамеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 82,5
334 Јана Вангеловска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 82,5
335 Стојанче Стојановски VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 82,5
336 Диме Саздев VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 82,25
337 Елена Карчитска VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  81,5
338 Благој Данилов VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 81,25
339 Борјан Зенделов VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 81,25
340 Гоце Евтимов VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 81,25
341 Елена Живковска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 81,25
342 Иван Митковски VII2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Александра Петковска 81,25
343 Ина Савиќ VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 81,25
344 Јован Пипоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевоИвана Маркоска 81,25
345 Јордан Лубески VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 81,25
346 Кристина Маркоска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 81,25
347 Марија Станкоска VII ООУ „Александар МакедСкопје Аеродром Елена Михајлова 81,25
348 Марко Тренчески VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 81,25
349 Мелиха Јусуфовиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 81,25
350 Моника Наумовска VII ООУ „Александар МакедСкопје Аеродром Елена Михајлова 81,25
351 Павел Атанасов VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 81,25
352 Ристе Јовановски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 81,25
353 Стефани Јакова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 81,25
354 Стефанија Лазаровска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 81,25
355 Теона Гаџоска VII1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 81,25
356 Филимена Најдовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 81,25
357 Фросина Петреска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 81,25
358 Христина Петковска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 81,25
359 Магдалена Мишевска VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 81
360 Ангела Колева VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 80,75
361 Мартин Димитровски VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 80,75
362 Анастасија Диневска VII ООУ „Кирил и Методиј“Свети Николе Лозана Илиева 80



363 Анастасија Ристова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 80
364 Бојан Гагалески VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевоИвана Маркоска 80
365 Верица Ризова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 80
366 Габриел  Наумоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Мирка  Размоска 80
367 Драгана Петровиќ VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Борјанка Јованоска 80
368 Јана Перушеска VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  80
369 Кире Јорданов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 80
370 Лазар Стојановски VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 80
371 Мина Блажев VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  80
372 Михаела Василеска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 80
373 Оливер Јовановски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 80
374 Стефани Цветановска VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 80
375 Марија Прастова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 79,75
376 Теа Пашовска  VII1 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Станка Тасевска 79,25
377 Аделина Леа Марангу VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 78,75
378 Александар Ѓорѓиев VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 78,75
379 Анастасија Љулкова VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсОхрид Јованка Наумовска 78,75
380 Бисера Јаневска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бијлана Тасевска 78,75
381 Благица Лулакова VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 78,75
382 Бодан Тодоровски VII2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 78,75
383 Бојан Новковски VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 78,75
384 Вероника Кусакатова VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 78,75
385 Викторија Србиноска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 78,75
386 Јована Новеска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 78,75
387 Марија Велинова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 78,75
388 Мирјана Митрева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 78,75
389 Никола Томев VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 78,75
390 Сара Гроздановска VII3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 78,75
391 Валентин Димитриоски VII ООУ „Св. Кирил и МетодКрушево Бучин Фаница Соколоска Митева 78,5
392 Иво Велчевски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 78
393 Ангела Тасева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 77,75
394 Ангела Азманова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 77,5
395 Анџела Милојевиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бијлана Тасевска 77,5



396 Боби Галиќ VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 77,5
397 Душан Герасимовски VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 77,5
398 Елена Стратарска VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 77,5
399 Ивона Перлин VII ООУ „Димитар Поп ГеорСкопје Ѓорче ПетроВенера Накова‐Чешелкоска 77,5
400 Кристијан Богоевски VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 77,5
401 Кристина Митревска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 77,5
402 Михаил Марковски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 77,5
403 Сена Табаковска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 77,5
404 Тамара Савоска VII2 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Кристина Евчевска  77,5
405 Тамара Урдаревиќ VII ОУ „Александар УрдареСкопје Сандево Гоце Ангеловски 77,5
406 Теодор Алексов VII1 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 77,5
407 Теодора Карапалевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 77,5
408 Филип Летников VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 77,5
409 Ристе Андонов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 77
410 Ален Мамути VII1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 76,25
411 Анастасија Василева VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 76,25
412 Габиана Стоименова VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 76,25
413 Георгина Коминовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 76,25
414 Даниел Илиевски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 76,25
415 Дарко Војдиноски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 76,25
416 Јована Костова VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Костадинка Паланова 76,25
417 Марија Шарламанова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 76,25
418 Никола Петрески VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 76,25
419 Сара Синадиновска VIIб ООУ „Браќа МиладиновСкопје Аеродром Александра Кизова 76
420 Гоце Стојчевски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 75,75
421 Ремзи Ајвазовски VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Катерина Наумовска 75,75
422 Памела Коцева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 75,5
423 Јонатан Сали VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Катерина Наумовска 75,25
424 Ана Петковска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 75
425 Благица Миланова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 75
426 Ѓорги Гошев VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 75
427 Елени Чаламани VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 75
428 Зорица Давидовска VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 75



429 Јана Станоевска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 75
430 Јоана Наскова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 75
431 Јовица Анчевски VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 75
432 Моника Николова VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 75
433 Раде Трајковски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 75
434 Симон Давитков VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 75
435 Стефанија Стојанова VII3 ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 75
436 Теодор Тодоров VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 75
437 Тоде Арсески VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Билјана Стефановска 75
438 Зекија Иљаз VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Катерина Наумовска 74,75
439 БорисГошевски VII3 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 74,5
440 Евгенија Цаневска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 74,5
441 Елисеј Божиновски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 74,5
442 Лилјана Бошњаковска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 74,5
443 Тамара Стојменова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 74,5
444 Андреа Угреновиќ VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 73,75
445 Андреј Неделковски VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 73,75
446 Бисера Георгиева VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 73,75
447 Благоја Димитровски VII2 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 73,75
448 Борјан Момировски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 73,75
449 Даниел Ташков VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 73,75
450 Киара Педрони VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 73,75
451 Кристина Миса VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Борјанка Јованоска 73,75
452 Леонтина Карчева VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 73,75
453 Маја Милошевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 73,75
454 Мануел Трајчов VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 73,75
455 Матео Смилевски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 73,75
456 Мелани Додевска VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 73,75
457 Моника Стојанова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 73,75
458 Наталија Ѓорѓиевска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 73,75
459 Никола Шипинкаровски VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Борјанка Јованоска 73,75
460 Сара Атанасоска VII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 73,75
461 Ангела Џекова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 73,5



462 Кристина Николова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 73,5
463 Петар Стојменовски VII3 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 73,5
464 Александар Симеоновски VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петропулос 73
465 Јован Петров VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 73
466 Александра Јошеска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 72,5
467 Ана Коловска VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 72,5
468 Бојана Ингилизовска VII ОУ „Александар УрдареСкопје Сандево Гоце Ангеловски 72,5
469 Голабин Перески VII ООУ „Св. Климент ОхридСтруга Драслајца Симон Мечкароски 72,5
470 Елена Савеска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 72,5
471 Елеонора Новичиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 72,5
472 Јана Глигороска VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 72,5
473 Магдалена Ризова VII ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Невенка Чејкова 72,5
474 Марија Божиновска VII ООУ „Св. Климент ОхридСтруга Драслајца Билјана Анѓелкоска 72,5
475 Марија Ѓореска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 72,5
476 Митко Ристов VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 72,5
477 Столе Јовановски VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 72,5
478 Христијан Митковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 72,5
479 Константин Јовановски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 72,25
480 Љубен Атов VIIб ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 72,25
481 Ивана Велкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 72
482 Снежана Колева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 71,75
483 Бојан Сарафимовски VII1 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 71,25
484 Валеса Велеска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 71,25
485 Виктор Зрмановски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 71,25
486 Златковска Лора VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 71,25
487 Лара Вукосављевиќ VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 71,25
488 Македонка Паланкова VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 71,25

489 Марија Тулева  VII ООУ „Александар МакедСкопје Аеродром Елена Михајлова 71,25

490 Матеа Тодоровска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 71,25

491 Матеј Јовчевски VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 71,25

492 Стефан Петкоски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 71,25

493 Филип Алчевски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Лена Стојанова 71,25



494 Александра Попоска VII ООУ „Св. Климент ОхридСтруга Драслајца Билјана Анѓелкоска 71

495 Анастасија Миленковиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 71

496 Горазд Филиповски VII1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 71

497 Марко Георгио Делисо VIIА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Климентина Климовска 71

498 Ангела Ивановска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 70,75

499 Јана Ристевска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 70,75
500 Ристе Милев VIIг ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Елизабета Мешкова 70,75
501 Ана Николовска VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 70,5
502 Ана Јаневска  VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 70
503 Анастасија Кирилова VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 70
504 Анушка Симјановска  VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 70
505 Виктор Караџоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 70
506 Викторија Поп Димитрова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 70
507 Данче Кирова VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Костадинка Паланова 70
508 Ева Велковска VII ООУ „Наум Наумовски‐БСкопје Гази Баба Маја Давидовска‐Бошевска 70
509 Катерина Георгиевска VII ОУ „Браќа Миладиновц Ресен Царев ДворЖанета Савевска 70
510 Мартина Ефремовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 70
511 Михаела Стаменковска VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 70
512 Павловски Војдан VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 70
513 Филип Алексовски VII ООУ „Кирил и Методиј“Куманово Романовце Маријана Тошевска 70
514 Филип Атанасовски VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 70
515 Суад Љајиќ VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 69,75
516 Благица Постолова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 69,5
517 Дамјана Џамбазовска VII ОУ „Браќа Миладиновц Демир Хисар Жван Николина Даралијовска 69
518 Дафина Веселиноска VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 69
519 Алексадар Мирчески VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 68,75
520 Анастасија Митровска VIIа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 68,75
521 Гоце Наумоски VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Павлина Гаврилоска‐Палоска 68,75
522 Даниел Крстески VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Македонка Мувческа 68,75
523 Елена Георгиевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 68,75
524 Ива Џорлева VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева М. Акалиева 68,75



525 Ивана Попоска VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 68,75
526 Кирил Стоилов VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Костадинка Паланова 68,75
527 Кристијан Ѓорѓиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 68,75
528 Љубиша Ефремов VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 68,75
529 Љупка Петрушевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 68,75
530 Маја Николова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 68,75
531 Матеј Јосифов VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 68,75
532 Петар Ѓозев VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 68,75
533 Сања Поп‐Николова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 68,75
534 Сара Богданоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 68,75
535 Симона Златанова VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 68,75
536 Стефанија Смиланска VII2 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 68,75
537 Теодора Радеска VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 68,75
538 Томе Ралев VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 68,75
539 Џоана Дука VII ОУ „Браќа Миладиновц Ресен Царев ДворЖанета Савевска 68,75
540 Аника Ристевска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 68,25
541 Ивана Димитровска VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  68,25
542 Абдула Фејзулоски VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСтруга Еркан Тајфан 67,75
543 Амин Зекир VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Катерина Наумовска 67,75
544 Енвер Абаз VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Катерина Наумовска 67,75
545 Никола Придаенкоски VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 67,75
546 Ardit Beqiri VII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 67,5
547 Ален Џемаил VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Слободанка Михаиловиќ 67,5
548 Амра Хоџај VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 67,5
549 Анастасија Лазароска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 67,5
550 Анастасија Спасовска VIIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Даниела Димишковска 67,5
551 Ангела Аспровска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 67,5
552 Ида Зекир VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Хакки Карачар 67,5
553 Ирена Тасевска VII1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 67,5
554 Јована Пешевска VIIа ОУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 67,5
555 Катерина Станкоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 67,5
556 Марија Буџакоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 67,5
557 Марија Петковска VIIа ОУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 67,5



558 Марина Талевска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 67,5
559 Михаела Аџиоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 67,5
560 Петар Богатиноски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 67,5
561 Сара Серафимовска VII3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 67,5
562 Филип Ристески VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 67,5
563 Христијан Веселиновски VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 67,5
564 Христина Филипова VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 67,5
565 Ајдарали Сејди VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Катерина Наумовска 67,25
566 Елена Николоска VII ООУ „Добре Јованоски“Прилеп Мирјана Тромпеска 67,25
567 Никола Јорданоски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 67,25
568 Викторија Калешовска VII ООУ „Стојан Бурчевски  Велес Сујаклари Христина Цилакова 66,25
569 Виолета Петрова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 66,25
570 Греса Саљиу VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Сељвер Абази 66,25
571 Ева Илиевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 66,25
572 Леонид Бошкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 66,25
573 Леонора Темелкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 66,25
574 Мартин Петрушевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бијлана Тасевска 66,25
575 Михаела Темелкова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 66,25
576 Никола Серафимов VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Станојка Гаврилова 66,25
577 Радослав Велески VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 66,25
578 Симона Паунова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 66,25
579 Фросина Трајкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 66,25
580 Шатевска Ана VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 66,25
581 Афродита Сапаловска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 66
582 Росица Бојаџиева VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 66
583 Стефанија Гогевска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 65,75
584 Анастасија Алексова VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 65
585 Анастасија Ангелова VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 65
586 Андреа Главинческа VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Борјанка Јованоска 65
587 Антонио Митревски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 65
588 Белма Авдиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 65
589 Бојан Кековски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 65
590 Дамјан Крстов VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 65



591 Дарио Давитков VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 65
592 Ива Јовановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 65
593 Јован Стојковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 65
594 Канита Муковиќ VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 65
595 Марија Јовановска Марков VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 65
596 Марија Мишева VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 65
597 Матеј Анастасовски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 65
598 Невена  Станковска VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 65
599 Сибељ Муше VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 65
600 Стефани Јованова VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 65
601 Стефанија Првановиќ VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 65
602 Теодора Богдановска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 65
603 Теона Богдановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 65
604 Тијана Митриќеска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 65
605 Филип Апостолски VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Лена Стојанова 65
606 Христијан Автаровски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 65
607 Ана Георгиева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 64,75
608 Ангела Домазетова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 64,5
609 Катерина Размовска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 64,25
610 Христијан Селев VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 64,25
611 Ана Ѓурчинова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 64
612 Анастасија Симовска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 63,75
613 Ангела Камберова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 63,75
614 Андреј  Дамјановски VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 63,75
615 Бојана Манова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОблСоколарци Биљана Ѓорѓиева 63,75
616 Елена Тодорова VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Лена Стојанова 63,75
617 Јасмин Рамковска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 63,75
618 Јована Илиевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 63,75
619 Леонора Стојановска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 63,75
620 Милена Косаркоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 63,75
621 Наталија Кусеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 63,75
622 Никола Весев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 63,75
623 Славе Ефремов VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 63,75



624 Стефан Буклиевски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 63,75
625 Христијан Груевски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 63,75
626 Јован Смиленовски VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 63,5
627 Марија Кирова VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 63,5
628 Марија Христова VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 63,5
629 Ерика Клинчарска VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 63,25
630 Јана Белевска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 63,25
631 Andi Arifi VII ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Halil Seferi 62,5
632 Ана Ѓеоргиевска VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
633 Анастасија Митевска VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 62,5
634 Ангела Стојановска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 62,5
635 Андриан Алексов VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 62,5
636 Антина Анастасовска VIIб ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 62,5
637 Вероника Цонева VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
638 Виктор Каракиров VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 62,5
639 Виктор Ристов VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
640 Давид Мицковски VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 62,5
641 Емануел Сефер VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Слободанка Михаиловиќ 62,5
642 Ива Ивановска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 62,5
643 Ќире Мајсторчев VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 62,5
644 Кратевски Димитар VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 62,5
645 Кристијан Дамјанов VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
646 Леонардо Младеноски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 62,5
647 Марија Петровска VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Алексовска 62,5
648 Мартин Георгиев VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Благој Киров 62,5
649 Матеа Спасевска VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
650 Матеја Златкова VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
651 Михаела Ѓорѓиевска VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Алексовска 62,5
652 Ненад Ристовски VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
653 Петар Гачевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 62,5
654 Розе Укоска VIIб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 62,5
655 Сара Поповска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 62,5
656 Славче Митовски VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Гордана Лазарова 62,5



657 Стефан Стојанов VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 62,5
658 Тамара Мурџоска VIIб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 62,5
659 Ташко Диовски VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 62,5
660 Филип Тренчевски VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Разловци Горан Трајковски 62,5
661 Христијан Петров VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 62,5
662 Александар Стојаноски VII ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 62,25
663 Драган Златев VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 62,25
664 Емилија Крстеска  VIIб ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 62,25
665 Славјана Иваноска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 62,25
666 Сара Лазаревска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 61,75
667 Altin Arifi VII OU „Sande Shterjoski“ Kërçovë Uzeir Mehmedi 61,25
668 Анастазија Крстевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 61,25
669 Ангела Туриманџова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 61,25
670 Благојa Младеноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61,25
671 Благоја Левков VII ООУ „Св. Климент ОхридСкопје с. Драчево Марија Лозаноска 61,25
672 Валентин Пуцакоски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коња Каролина Најдоска 61,25
673 Глигор Глигоров VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 61,25
674 Дарко Пејоски VII2 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Невена Сајкоска 61,25
675 Емилија Солакоска VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Славица Мирчевска 61,25
676 Ива Наковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 61,25
677 Изет Кантуров VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Марија Тасевска Кировски 61,25
678 Инес Бојда VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 61,25
679 Ирис Рамковска VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Светлана Ивановска 61,25
680 Јована Најдова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 61,25
681 Кристина Мишевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 61,25
682 Магдалена Јанкуловска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 61,25
683 Марија Сајкоска VII3 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Кети Наумоска 61,25
684 Марија Трпчевска VII ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марија Петровска Гроздановски 61,25
685 Мартина Лазаревска VII ООУ „Драга СтојановскаСкопје Ракотинци Милка Апостоловска 61,25
686 Меланија Илова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 61,25
687 Миладин Крстаноски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 61,25
688 Михаeл Алексоски VII2 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Невена Сајкоска 61,25
689 Михаела Петреска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 61,25



690 Никита Ацеска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 61,25
691 Никола Доневски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 61,25
692 Рената Наумовска VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 61,25
693 Симон Темков VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 61,25
694 Симона Јорданова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 61,25
695 Стефани Димовска VII ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марија Петровска Гроздановски 61,25
696 Теодора Георгиева VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 61,25
697 Теодора Ќосеска VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Македонка Мувческа 61,25
698 Теодора Неделковска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 61,25
699 Тина Миловановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 61,25
700 Ана Кокочева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 61
701 Марко Ѓорѓиев VII ООУ „Коле НеделковскиСкопје Лена Стојанова 60,75
702 Михаела Стојановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 60,75
703 Симона Ѓорѓиевска VII ОУ „Александар Турунџ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 60,75
704 Валерија Давчева VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 60,5
705 Ил Заири VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Хакки Карачар 60,25
706 Александар Тренкоски VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 60
707 Анастасија Стоилковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 60
708 Ангела Ангелеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 60
709 Анѓела Трајчевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 60
710 Андрески Симеон VII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетроЗора Симоновска 60
711 Боби Василев VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева М. Акалиева 60
712 Виктор Николов VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Гордана Лазарова 60
713 Дамјан Богојоски VII2 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Невена Сајкоска 60
714 Дарио Симоновски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 60
715 Елеонора Петковска VIIа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 60
716 Јована Стојановска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60
717 Кристијан Домлески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 60
718 Маја Манева VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 60
719 Марија Алексовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 60
720 Мартина Груевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 60
721 Михајло Стинисниовски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 60
722 Никола Тодоров VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 60



723 Петар Скрчески VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Славица Мирчевска 60
724 Симона Илиевска VIIб ОУ „Св. Климент ОхридсСкопје Бутел Маја Автовска 60
725 Стефан Андонов VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 60
726 Филип Лозаноски VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 60
727 Ангела Крстевска VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 59,75
728 Бојана Сотирова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 59,75
729 Елена Tемелкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 59,75
730 Јована Шурбевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 59,75
731 Ристе Нацев VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 59,5
732 Горјан Богоевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 59,25
733 Надја Настеска VIIА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Климентина Климовска 59,25
734 Ѓорѓи Камчев VII3 ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 58,75
735 Ева Ристевска VII ОУ „Св. Кирил и МетодиБитола Тања Крстевска 58,75
736 Зорана Ристова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 58,75
737 Ивона Настова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 58,75
738 Илија Танов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 58,75
739 Кире Новаков VII ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Цветанка Камчева 58,75
740 Марија Конеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 58,75
741 Марија Ристова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Ирена Камчева 58,75
742 Милош Пајкоски VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Леонида Чакареска 58,75
743 Никола Крстевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 58,75
744 Олга Спасова VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 58,75
745 Решад Дестанов VII ОУ „Благој Кирков“ Велес Марина Јанушевска 58,75
746 Стефан Тагарски VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Костадинка Паланова 58,75
747 Теона Стојановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 58,75
748 Христијан Гогов VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 58,5
749 Дарко Младеновски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 58
750 Amar Jahiji VII ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Halil Seferi 57,5
751 Mireme Jakupi VII ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Halil Seferi 57,5
752 Адам Димоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
753 Александар Српчански VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризЕлена Трајчевска 57,5
754 Анастасија Стојчева VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 57,5
755 Андреј Натев VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 57,5



756 Викторија Ристевска VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 57,5
757 Давид Симоновски VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 57,5
758 Давор Петровски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 57,5
759 Евгенија Ристова VII ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоСања Кузмановска 57,5
760 Елена Најдова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 57,5
761 Илина Пановска VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 57,5
762 Лука Зафировски VII1 ООУ „Братство‐Миѓени“Тетово Петруца Стојаноска 57,5
763 Марија Ефремова  VII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе Ерџелија Љубе Ангелов 57,5
764 Марија Магдалена Башуро VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 57,5
765 Мила Јованоска VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 57,5
766 Моника Василевска VIIа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 57,5
767 Немања Јокиќ VII2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 57,5
768 Петар Богдановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 57,5
769 Сања Дамеска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 57,5
770 Сеада Калач VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бијлана Тасевска 57,5
771 Симон Лазаревски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 57,5
772 Станоја Божинов VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 57,5
773 Стефани Филипова VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Станојка Гаврилова 57,5
774 Стефанија Лазарева VII ОУ „Св. Кирил и МетодиБитола Тања Крстевска 57,5
775 Теона Христовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 57,5
776 Фиона Христоска VIIа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 57,5
777 Мартина Тапшановска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 57,25
778 Јана Брзанова VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 57
779 Александар Ристов VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 56,75
780 Добриела Илијева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 56,75
781 Марија Сандева VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 56,75
782 Ана Марија Георгиевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 56,25
783 Ангелина Апостолоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 56,25
784 Арбјонд Ајро VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСтруга Еркан Тајфан 56,25
785 Бојана Лазаревска VII2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетроГордана Ангелова 56,25
786 Виктор Петрески VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 56,25
787 Давид Николовски VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 56,25
788 Димитар Петров VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 56,25



789 Енис Дациќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 56,25
790 Ива Лазаревска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 56,25
791 Илија Чамевски VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 56,25
792 Јана Велковска VII2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетроГордана Ангелова 56,25
793 Мери Соколовска  VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 56,25
794 Миа Раковиќ VII2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетроГордана Ангелова 56,25
795 Наталија Трајко VII ОУ „Браќа Миладиновц Ресен Царев ДворЖанета Савевска 56,25
796 Павлинка Давчева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 56,25
797 Сара Марковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 56,25
798 Софија Баџукова VIIа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 56,25
799 Софија Доневска VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 56,25
800 Теодор Бојаџиевски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 56,25
801 Томи Николоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 56,25
802 Тоше Петрушев VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 56,25
803 Филип Јованов VII2 ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 56,25
804 Христина Маврова VIIа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 56,25
805 Елена Мицковиќ VIIб ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 56
806 Томи Маневски VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 56
807 Ангел Затуровски VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 55,75
808 Елда Царо VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 55,75
809 Марко Атанасов VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 55,75
810 Aна Чачарска VII1 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 55
811 Адис Рушевиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 55
812 Александра Трајковска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 55
813 Амела Мешиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 55
814 Ана Михајловска VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 55
815 Андреа Манова VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 55
816 Бојан Котев  VII1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 55
817 Викторија Стевановска VII ОУ „Браќа Миладиновц Демир Хисар Жван Николина Даралијовска 55
818 Викторија Тренчева VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 55
819 Вилијамс Селими VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Слободанка Михаиловиќ 55
820 Глигор Стамков VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 55
821 Дино Витанов VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 55



822 Елена Мискоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 55
823 Ена Зејниловиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 55
824 Иван Мичов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 55
825 Катерина Кипријановска VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 55
826 Максим Велковски VII1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 55
827 Марија  Маџирова VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 55
828 Марија Илијоска VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 55
829 Марија Китановска VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 55
830 Миле Станиславов VII ООУ „Кирил ПејчиновиќСкопје Александра Бошковска‐Спасовска 55
831 Натали Гарабиљевиќ VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 55
832 Памела Јованова VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 55
833 Петар Златковски VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Алексовска 55
834 Рина Шерифи VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 55
835 Стефан Аљакоски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коња Каролина Најдоска 55
836 Стефан Пемпер VII ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 55
837 Теодора Анчевска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 55
838 Фани Јованова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 55
839 Христина Петровска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 55
840 Христина Ристевска VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 55
841 Даница Орцева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 54,75
842 Јована Ристевска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 54
843 Теодора Ивчева VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 54
844 Semi Abedini VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 53,75
845 Адам Стојановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 53,75
846 Ангела Трајческа VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 53,75
847 Благица Милкова VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 53,75
848 Бојан Јакимовски VII ООУ „Стојан Бурчевски  Велес Сујаклари Христина Цилакова 53,75
849 Вангелина Стојанова VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 53,75
850 Ѕвезданка Трајкова VII ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Невенка Чејкова 53,75
851 Јоана Симоновска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 53,75
852 Љупка Несторова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 53,75
853 Марија Јаневска VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 53,75
854 Матеа Петковска VIIб ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 53,75



855 Мирјана Кировска VIIб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 53,75
856 Никола Серафимов VII ОУ „Славчо Стојменски“Виница Градец Весна Ефтимова 53,75
857 Петре Малинов VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 53,75
858 Сами Рамизовски VII ОУ „Браќа Рамиз ХамидСкопје Слободанка Михаиловиќ 53,75
859 Стефани Петковска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 53,75
860 Тања Ќупова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 53,75
861 Михаела Поповска VII ОУ „Александар Турунџ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 53,5
862 Михаил Велковски VII1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 53,5
863 Никола Николовски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јанеска 53,5
864 Максим Јончески VII2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 53
865 Јулија Пеева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 52,75
866 Адиса Рушевиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 52,5
867 Антонио Пејоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Славица Мирчевска 52,5
868 Бисера Батаклиева VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 52,5
869 Верица Ѓоргиева VIIб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 52,5
870 Георги Миладиновски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 52,5
871 Горазд Попоски VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 52,5
872 Давид Георгиевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 52,5
873 Драго Јакимовски VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 52,5
874 Елена Танева VIIa ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 52,5
875 Јанева Ева VII ООУ „Димитар МакедонСкопје Аеродром Ана Арсиќ 52,5
876 Луна Аврамовска VIIа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 52,5
877 Љупка Ристова VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Гордана Лазарова 52,5
878 Марјана Манчева VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 52,5
879 Марко Анастасов VIIб ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 52,5
880 Марко Фармаков VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 52,5
881 Мартин Јованов VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 52,5
882 Мартина Димитриевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бијлана Тасевска 52,5
883 Мерјем Џелал VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 52,5
884 Надица Трајкова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 52,5
885 Наташа Рамова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 52,5
886 Николија Стојановска VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 52,5
887 Ристо Карамичев VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 52,5



888 Тамара Златанова VII ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Цветанка Камчева 52,5
889 Теодора Ковилоска VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 52,5
890 Трајче Дончев VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 52,5
891 Филип Крстевски VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 52,5
892 Филип Павлов VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 52,5
893 Александра Ѓерасимовска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 52,25
894 Нихад Адилоски VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСтруга Еркан Тајфан 52,25
895 Марио Дивјакоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 52
896 Александар Јанчевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25
897 Анастасија Максимовска VII ООУ „Наум Наумовски‐БСкопје Гази Баба Маја Давидовска‐Бошевска 51,25
898 Ангел Цветановски VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 51,25
899 Ангела Глигуровска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 51,25
900 Викторија Стаменова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 51,25
901 Георгиј Дулески VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 51,25
902 Душица Поп‐Тошева VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 51,25
903 Ивoна Ѓорѓиева VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 51,25
904 Илија Колев VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 51,25
905 Илина Димитровска VII5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 51,25
906 Катерина Иванова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 51,25
907 Македонка Атанасова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 51,25
908 Матеа Костоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25
909 Михаил Цветановски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 51,25
910 Надица Митева VIIa ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 51,25
911 Тања Тилева VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 51,25
912 Теодора Илиовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25
913 Филип Ѓорѓиевски VIIА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Климентина Климовска 51,25
914 Анче Илиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 51
915 Катерина Делиџакова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 51
916 Борјан Циклевски VII ООУ „Димитар Поп ГеорСкопје Ѓорче ПетроБилјана Ѓорѓиевска 50,75
917 Кристина Каранфиловска VII ОУ „Александар Турунџ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 50,75
918 Неда Илиеска VII1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетроГордана Ангелова 50,25
919 Александар Дурљанов VII ООУ „Климент ОхридскиПрилеп Моника Богданоска 50
920 Ана Магдинчева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50



921 Ангела Стаматовска VII ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Марија Петровска Гроздановски 50
922 Андреј Марковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 50
923 Ване Тасев VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 50
924 Ева Митревска VII ОУ „Браќа Миладиновц Ресен Царев ДворЖанета Савевска 50
925 Елена Најдова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Ирена Камчева 50
926 Емануела Крстеска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 50
927 Јован Чапов VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 50
928 Јована Стефановска VII3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 50
929 Кирил Ристевски VII ООУ „Кирил и Методиј“Свети Николе Соња Петкова 50
930 Лара Самарџиева VIIб ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 50
931 Магдалена Трајковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 50
932 Марија Ангова VIIв ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 50
933 Марио Ѓиковски VIIв ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 50
934 Мартин Атанасовски VIIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Даниела Димишковска 50
935 Мартина Бошевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 50
936 Ристе Палифров VIIб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 50
937 Сoња Трпоска VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 50
938 Сања Гоговска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 50
939 Трајче Манев VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 50
940 Џенис Ризвановиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 50
941 Драган Икономов VII ООУ „Владо КантарџиевГевгелија Златка Филова 49,75
942 Кети Ристеска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 49,75
943 Ajda Rushiti VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 48,75
944 Hirisha Asani VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 48,75
945 Mevlan Aliti VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 48,75
946 Александар Маротов VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 48,75
947 Александар Новески VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 48,75
948 Ана Стоиловска VII ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Цветанка Камчева 48,75
949 Анастас Тиловски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 48,75
950 Андреа Крстевска VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Розета Диванисова 48,75
951 Андреа Мирческа VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Подмол Ѓурѓа Трајковска 48,75
952 Антонио Василев VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 48,75
953 Благој Карамучев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 48,75



954 Борјан Велјановски VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  48,75
955 Васко Глигоров VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 48,75
956 Горјан Бадаровски VII ООУ „Наум Наумовски‐БСкопје Гази Баба Маја Давидовска‐Бошевска 48,75
957 Иван Ѓурчиновски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 48,75
958 Иван Мутавчиев VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 48,75
959 Ивана Моневска VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 48,75
960 Ивона Димоска VII ООУ „Добре Јованоски“Прилеп Мирјана Тромпеска 48,75
961 Илија Илов VIIa ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Елизабета Мешкова 48,75
962 Јана Јаневска VII3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 48,75
963 Ленче Јовановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 48,75
964 Маја Димовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 48,75
965 Маја Мишевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 48,75
966 Марко Кузмановски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 48,75
967 Мерис Шмаковиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 48,75
968 Милена Иваноска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 48,75
969 Симона Николова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 48,75
970 Стојан Алексовски VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 48,75
971 Тамара Трајкова VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 48,75
972 Тамара Цветковска VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 48,75
973 Тодор Маџаров VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 48,75
974 Цветанка Адраманова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 48,75
975 Севдије Мемедовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 48,5
976 Спасе Спасов VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 48,5
977 Теодор Дичевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 48,5
978 Филип Ангеловски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бијлана Тасевска 48,5
979 Александар Илиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 48,25
980 Христијан Котевски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 48,25
981 Христијан Митревски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 48
982 Аднан Фејзоски VII ОУ „Вера Циривири‐ТреПрилеп Дебреште Мустафа Амшоски 47,5
983 Анастасија Белевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 47,5
984 Ангел Попоски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 47,5
985 Валентин Димовски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Светлана Стојковска 47,5
986 Викторија Наумчева VIIг ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Елизабета Мешкова 47,5



987 Дамјан Шпритов Маноилов VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 47,5
988 ДамјанТасевски VII ОУ „Славчо Стојменски“Виница Градец Весна Ефтимова 47,5
989 Даниел Алексовски  VII2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 47,5
990 Даниел Анчев VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 47,5
991 Дарко Бутевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 47,5
992 Дарко Чачаров VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 47,5
993 Едис Фазлиоски VII ОУ „Вера Циривири‐ТреПрилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 47,5
994 Зорица Сајкоска VII3 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Кети Наумоска 47,5
995 Иво Сандев VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 47,5
996 Јана Костоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 47,5
997 Јована Ангелова VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Станојка Гаврилова 47,5
998 Кире Пуцакоски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коња Каролина Најдоска 47,5
999 Лили Гаврилова VII1 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 47,5
1000 Наталија Минчорова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 47,5
1001 Никола Бошковски VIIб ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Ксенија Бојчевска 47,5
1002 Петар Божиноски VII2 ОУ „Кузман Јосифоски‐ПКичево Невена Сајкоска 47,5
1003 Петар Захариев VII3 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Градец Виолета Гаврилова 47,5
1004 Ристе Спироски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 47,5
1005 Стефан Узунов VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 47,5
1006 Филип Лазаров VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 47,5
1007 Христијан Трајковски VII ОУ „Крсте Петков МисирБитола Бистрица Татјана Јовановска 47,5
1008 Анамарија Кирковска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 47,25
1009 Бојан Живковиќ VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 47,25
1010 Кирил Поповски VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Ани Андреева 47,25
1011 Дајана Стоева VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 47
1012 Теодора Трајковска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 47
1013 Валентино Василевски VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 46,75
1014 Марија Тодосова VII2 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Станка Тасевска 46,5
1015 Ardit Dervishi VII ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Halil Seferi 46,25
1016 Александар Ризоски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 46,25
1017 Александра Тасевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризЕлена Трајчевска 46,25
1018 Ана Марија Танеска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 46,25
1019 Вера Стојчева VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 46,25



1020 Габриела Рајковска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 46,25
1021 Данче Дончева VIIa ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 46,25
1022 Драгана Ивановска VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  46,25
1023 Ива Трајковиќ VII ООУ „Наум Наумовски‐БСкопје Гази Баба Маја Давидовска‐Бошевска 46,25
1024 Јована Сотирова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 46,25
1025 Катерина Венова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 46,25
1026 Кирил Михаилов VII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 46,25
1027 Марио Савиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 46,25
1028 Михаела Дамјаноска VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 46,25
1029 Нада Георгиева VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 46,25
1030 Наталија Насева VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 46,25
1031 Симона Станковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 46,25
1032 Стефан Павловски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 46,25
1033 Фросина Стојановска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 46,25
1034 Александра Димитрова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 46
1035 Ангел Арсов VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 46
1036 Милан Јовановиќ VII ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 45,75
1037 Axher Elmazi VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 45
1038 Besjana Idrizi VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 45
1039 Mjaftime Mustafi VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 45
1040 Александар Ивановски VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 45
1041 Ангела Танкоска VII ООУ „Наум Наумовски‐БСкопје Гази Баба Маја Давидовска‐Бошевска 45
1042 Владимир Илиев VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 45
1043 Глорија Стојчева VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 45
1044 Деа Јадровска VII ООУ „Наум Наумовски‐БСкопје Гази Баба Маја Давидовска‐Бошевска 45
1045 Димитриј Темчев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 45
1046 Ива Крстевска VII ООУ „Драга СтојановскаСкопје Ракотинци Милка Апостоловска 45
1047 Ива Сандева VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 45
1048 Илија Спироски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 45
1049 Кирил Ржаникоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Неда Јовески 45
1050 Леона Харалампиев VII1 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 45
1051 Љупче Нелкоски VII ООУ „Св. Климент ОхридСтруга Драслајца Симон Мечкароски 45
1052 Љупчо Иванов Ѕинго VIIв ООУ „Јан Амос Коменск Скопје Јадранка Георгиевска 45



1053 Марија Донеска VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 45
1054 Мирсела Шкријељ VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 45
1055 Сара Јашар VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 45
1056 Симеон Гошев VII ООУ „Димитар МиладинСкопје Центар Бети Стојоска Стојановска 45
1057 Стефан Шипинкоски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 45
1058 Филип Ѓорѓиески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 45
1059 Христијан Јанев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасмина Димова 45
1060 Џејлан Банушевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 45
1061  Маја Нешковска VII ОУ „Александар Турунџ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 44,75
1062 Лидија Митева VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 44,75
1063 Павлина Козарева VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 44,5
1064 Александар Милошески VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Билјана Стефановска 43,75
1065 Александра Каранфиловска VII ОУ „Крсте Петков МисирБитола Бистрица Татјана Јовановска 43,75
1066 Анастасија Башуроска VIIб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 43,75
1067 Анастасија Темова VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 43,75
1068 Бранко Миленков VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 43,75
1069 Викторија Ангеловска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 43,75
1070 Дамјан Зафировски VII1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 43,75
1071 Дина Цириковиќ VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 43,75
1072 Елена Стефанова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 43,75
1073 Ениса Амзоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 43,75
1074 Златкица Петрова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 43,75
1075 Јана Ѓикоска VIIв ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 43,75
1076 Марија Крстеска VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 43,75
1077 Марија Лазороска VIIв ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 43,75
1078 Марина Мојсова VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 43,75
1079 Мики Јанков VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Ани Андреева 43,75
1080 Радица Трајкова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 43,75
1081 Симон Коњановски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 43,75
1082 Филип Стефановски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 43,75
1083 Викторија Арсова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 43
1084 Костадин Китановски VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Ани Андреева 42,75
1085 Ангел Ивановски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 42,5



1086 Анѓела Шаренковска VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 42,5
1087 Андреј Божиновски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 42,5
1088 Анел Ошафов VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Марија Тасевска Кировски 42,5
1089 Васко Петров VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 42,5
1090 Вероника Јоновска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 42,5
1091 Викторија Митревска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 42,5
1092 Георги Донков VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 42,5
1093 Живко Камчев VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 42,5
1094 Климент Кузмановски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 42,5
1095 Климентина Малеевска  VII2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 42,5
1096 Леон Асановски VII5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 42,5
1097 Лука Камчевски VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 42,5
1098 Марија Јанева VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 42,5
1099 Мартина Илова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 42,5
1100 Мерт Караџа VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 42,5
1101 Никола Стојановиќ VII5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 42,5
1102 Петар Ливрински VII1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 42,5
1103 Сандра Ѓорѓиева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОблСоколарци Биљана Ѓорѓиева 42,5
1104 Силвија Димитрова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 42,5
1105 Симон Мирчевски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 42,5
1106 Софија Вучиниќ VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 42,5
1107 Стефани Савевска VIIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Даниела Димишковска 42,5
1108 Тамара Ѓорговска VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Разловци Горан Трајковски 42,5
1109 Тамара Танчевска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 42,5
1110 Теодора Бабановска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 42,5
1111 Христина Дурeвска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
1112 Кристијан Николов VIIА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Климентина Климовска 42,25
1113 Петранка Вурмо VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 42,25
1114 Марио Зравковски VIIа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 42
1115 Mirjeta Durmishi VII ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Halil Seferi 41,25
1116 Александра Митревска VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 41,25
1117 Ангела Петковска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 41,25
1118 Ангела Џокова VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 41,25



1119 Бојана Гоцрвска VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Ани Андреева 41,25
1120 Верица Галева VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 41,25
1121 Вероника Илиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 41,25
1122 Виктор Митев VIIa ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 41,25
1123 Дамјан Георгиевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 41,25
1124 Иван Илиевски VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 41,25
1125 Јана Николова VII2 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 41,25
1126 Марија Петрова VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 41,25
1127 Маринела Стоиловска VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 41,25
1128 Милена Ристовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 41,25
1129 Никола Јордановски VII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 41,25
1130 Павле Галабов VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 41,25
1131 Петре Димчевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 41,25
1132 Санела Рамадани VII4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 41,25
1133 Теона Донева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОблСоколарци Биљана Ѓорѓиева 41,25
1134 Трајче Димитров VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 41,25
1135 Хикмет Рана Карачар VIIА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Климентина Климовска 41,25
1136 Христијан Петров VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 41,25
1137 Ристе Ангелов VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 41
1138 Стефанија Коцева VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 40,75
1139 Магдалена Дандушевска VII ОУ „Крсте Петков МисирБитола Бистрица Татјана Јовановска 40,25
1140 Александар Галевски VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 40
1141 Амина Календер VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 40
1142 Ангела Тодоровска VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 40
1143 АнтониоАнгелов VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Станојка Гаврилова 40
1144 Антониос Влахос VII ООУ „Владо КантарџиевГевгелија Златка Филова 40
1145 Ања Бајо VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  40
1146 Васе Лазарев VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 40
1147 Верица Иљачева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 40
1148 Горзад Крстиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 40
1149 Дара Савиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 40
1150 Ива Велинова VII ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Цветанка Камчева 40
1151 Јелена Котеска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40



1152 Маријан Здравевски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 40
1153 Митко Маркушев VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 40
1154 Пане Богоев VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 40
1155 Ристе Димов VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 40
1156 Ристе Јордановски VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 40
1157 Танкица Гонева VIIa ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 40
1158 Теодор Пејиќ VII ОУ „Кузман Јосифовски‐Скопје Кисела ВодаНадица Христовска 40
1159 Филип Илиев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 40
1160 Филип Стојановски VII ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 40
1161 Ален Петров VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 39,75
1162 Стефан Бојаџиев VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 39,75
1163 Васка Чолева VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Благој Киров 39,5
1164 Ружица Николиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 39,25
1165 Luan Jonuzi VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Daut Shabani 38,75
1166 Ана Пејовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 38,75
1167 Виктор Зајаковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 38,75
1168 Габриел Котевски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевоИвана Маркоска 38,75
1169 Давид Колески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 38,75
1170 Зерина Ајро VII ООУ „Браќа МиладиновСтруга Сезен Таибова 38,75
1171 Ирина Јованоска VII ООУ „Добре Јованоски“Прилеп Мирјана Тромпеска 38,75
1172 Кристиан Спасов VIIa ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 38,75
1173 Пандора Манева VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова‐Крстова 38,75
1174 Никола Николов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 38,5
1175 Стефани Ристоска VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 38,5
1176 Теа Гашева VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 37,75
1177 Ана Чипишкова VII2 ОУ „Славчо Стојменски“Виница Виолета Гаврилова 37,5
1178 Атанас Лазаров VIIв ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 37,5
1179 Аце Чоклев VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 37,5
1180 Бојана Димоска VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 37,5
1181 Давид Ацевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 37,5
1182 Леона Настоска VII ООУ „Добре Јованоски“Прилеп Мирјана Тромпеска 37,5
1183 Лилјана Ризова VII ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Невенка Чејкова 37,5
1184 Марко Голубов VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 37,5



1185 Мартин Тасев VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 37,5
1186 Матеј Милошески  VII ООУ „Св. Климент ОхридСтруга Драслајца Симон Мечкароски 37,5
1187 Мелиса Исмаиловска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 37,5
1188 Теодора Стевановска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 37,5
1189 Филип Тренчевски VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 37,5
1190 Емилија Недановска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 37,25
1191 Викторија Павлова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 36,75
1192 Александра  Парталоска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 36,25
1193 Ален Тафилоски VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСтруга Еркан Тајфан 36,25
1194 Ана Трифуновска VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  36,25
1195 Васе Стојков VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 36,25
1196 Верица Берковска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 36,25
1197 Влатко Петров VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 36,25
1198 Дамјан Брешковски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Светлана Стојковска 36,25
1199 Даниела Радевска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 36,25
1200 Душица Гацова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОблСоколарци Биљана Ѓорѓиева 36,25
1201 Евгенија Јосева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОблСоколарци Биљана Ѓорѓиева 36,25
1202 Иван Ѓоргиевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 36,25
1203 Ивона Николовска VII ООУ „Драга СтојановскаСкопје Ракотинци Милка Апостоловска 36,25
1204 Костадин Георгиев VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 36,25
1205 Лука Крстев VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 36,25
1206 Марија Јошеска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 36,25
1207 Матеј Јанев VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 36,25
1208 Мевлуде Јусуфоска VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Ѓурѓа Трајковска 36,25
1209 Меланија Петровска VIIб ООУ „Григор Прличев“  Скопје Лилјана Петровска 36,25
1210 Наталија Николовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 36,25
1211 Розман Зајков VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 36,25
1212 Седеф Текешаноска  VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Ѓурѓа Трајковска 36,25
1213 Симона Миладиновска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 36,25
1214 Теодор Ристевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 36,25
1215 Филип Митиќ VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 36,25
1216 Филип Тошев VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 36,25
1217 Зуле Коцева VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 36



1218 Ристе Донев VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 36
1219 Сара Тодорова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 36
1220 Тијана Ристовска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36
1221 Виктор Илиевски VIIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Даниела Димишковска 35,75
1222 Леона Марку VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Хакки Карачар 35,5
1223 Александра Стефаноска VII ООУ „Круме ВолнароскиТополчани Соња Тромпеска 35
1224 Ангела Апостоловска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 35
1225 Андреа Илиоска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризЕлена Трајчевска 35
1226 Андреа Тасева VII ОУ „Д‐р. Трифун ПановсБитола Гордана Мишевска 35
1227 Борис Франгов VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 35
1228 Васил Нешовски VII ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 35
1229 Давид Милошевски VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 35
1230 Златко Тодоровски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 35
1231 Иван Божинов VII ООУ „Св. Кирил и Мето  Кочани Хариклија Серафимова 35
1232 Јован Павловски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризЕлена Трајчевска 35
1233 Марија Митрова VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 35
1234 Марија Митрова VII ПОУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Кире Крстевски 35
1235 Марија Михајловска VII ОУ „Крсте Петков МисирБитола Бистрица Татјана Јовановска 35
1236 Марија Николоска VII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 35
1237 Мартина Ристова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 35
1238 Михаил Тасевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 35
1239 Петре Николов VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 35
1240 Хасан Мемишоски VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Ѓурѓа Трајковска 35
1241 Андреа Василева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 34,75
1242 Дајана Јовановска VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 34,75
1243 Викторија Димитрова VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 34,5
1244 Амина Алиевски VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Хакки Карачар 33,75
1245 Василевски Леон  VII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетроЗора Симоновска 33,75
1246 Викторија Настевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 33,75
1247 Давид Нелоски VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Билјана Стефановска 33,75
1248 Дарко Ѓорѓиев VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 33,75
1249 Драгана  Младеновска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 33,75
1250 Елеонора Таневска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 33,75



1251 Иван Трајков VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Марија Панова 33,75
1252 Марија Захариева  VII3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 33,75
1253 Маринела Васевска  VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 33,75
1254 Матеј Крстевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 33,75
1255 Светлана Георгиева VII ООУ „Атанас Нивичанск Василево Нова МаалаВалентина Палифрова 33,75
1256 Славчо Петревски VII OУ „Браќа Миладиновц Битола Добрушево Соња Крстиќ 33,75
1257 Софија Витанова VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 33,75
1258 Татјана Трајковска VIIа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Даниела Димишковска 33,75
1259 Кристина Поцкова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 33,5
1260  Лео Стојановски VII2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 32,5
1261 Антонио Божиновски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Светлана Стојковска 32,5
1262 Богољуб Митров VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Ирена Камчева 32,5
1263 Викторија Марковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 32,5
1264 Давид Вељановски VIIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Даниела Димишковска 32,5
1265 Енкеља Карпузи VIIБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПСкопје Карпош Хакки Карачар 32,5
1266 Иван Велев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 32,5
1267 Иван Митревски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 32,5
1268 Јован Давалиев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 32,5
1269 Кристијан Трајковски VIIб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Даниела Димишковска 32,5
1270 Огнен Трпковски VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 32,5
1271 Симона Димова VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 32,5
1272 Стефан Стојков VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 32,5
1273 Теодора Блажевска VII ООУ „Драга СтојановскаСкопје Ракотинци Милка Апостоловска 32,5
1274 Тодор Марјановиќ VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 32,5
1275 Џафер Садикоски VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Ѓурѓа Трајковска 32,5
1276 Андреја Наумовски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 32,25
1277 Нела Честојанова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 32
1278 Ана Ангелова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 31,75
1279 Ана Камчева VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Васка Трендафилова 31,25
1280 Аријана Зенуни VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 31,25
1281 Аџерка Имероска VII ОУ „Вера Циривири‐ТреПрилеп Дебреште Мустафа Амшоски 31,25
1282 Благој Биков VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 31,25
1283 Бојана Владева VII ООУ „Кирил и Методиј“Свети Николе Соња Петкова 31,25



1284 Бранко Јосифовски VII5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 31,25
1285 Викица Стевчева VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 31,25
1286 Глигорче Трајков VIIa ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Елизабета Мешкова 31,25
1287 Никола Живковски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска ‐ Димовска 31,25
1288 Пела Митрева VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 31,25
1289 Рената Илијева VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 31,25
1290 Седеф Бахтијар VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ајсел Бахри 31,25
1291 Татјана Митева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 31,25
1292 Фериде Усинова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 31,25
1293 Ивана Наунова VII ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Цветанка Камчева 31
1294 Пеце Пејовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 30,75
1295 Христијан Пусоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 30,5
1296 Христина Смилеска VII  ОУ „Др. Владимир ПолеКичево Бране Гаврилоски 30,5
1297 Андреј Дучевски VII ОУ „Д‐р. Трифун ПановсБитола Гордана Мишевска 30
1298 Антонио Ѓурчиновски VII ОУ „Вера Циривири‐ТреПрилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 30
1299 Ване Иванов VII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Грозде Митовски 30
1300 Грозданка Бојкова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 30
1301 Дарко Трпковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 30
1302 Македонка Грозданова VIIб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 30
1303 Марија Козарева VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 30
1304 Марија Латиновска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 30
1305 Марио Маркоски VII ООУ „Добре Јованоски“Прилеп Мирјана Тромпеска 30
1306 Оливер Старчев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30
1307 Стефан Илијевски VII OУ „Браќа Миладиновц Битола Добрушево Соња Крстиќ 30
1308 Теодор Смилевски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 30
1309 Марко Трајков VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 29,5
1310 Алмир Фаслии VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Светлана Стојковска 29,25
1311 Ана Марковска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 28,75
1312 Андреј Костовски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 28,75
1313 Андреј Томевски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 28,75
1314 Викторија Пецева VIIв ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 28,75
1315 Дарко Маринковски VII ООУ „Св. Кирил и МетодМакедонска Каменица Виолета Спасовска 28,75
1316 Димитар Вучков VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 28,75



1317 Евгенија Танчевска VII ОУ „Крсте Петков МисирБитола Бистрица Татјана Јовановска 28,75
1318 Игор Геленчев VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 28,75
1319 Јана Величковска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 28,75
1320 Кристијан Димов VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 28,75
1321 Мартин Велковски VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Ирена Камчева 28,75
1322 Николина Сиљаноска VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 28,75
1323 Самира Асанова VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 28,75
1324 Славчо Мицковски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 28,75
1325 Христијан Коцев VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 28,75
1326 Христина Стефковска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Виолета Павлеска 28,75
1327 Ристо Рамаданов VII ООУ „Кирил и Методиј“Стојаково Мими Карагошева Данаилова 28,5
1328 Сања Јованова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 28,5
1329 Васил Демирџиев VIIА ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 28,25
1330 Олгица Орешкова VII ООУ „Тошо Велков‐ПепеКавадарци Надица Јосифова 27,75
1331 Ајла Потурак VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 27,5
1332 Ана Арсова VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 27,5
1333 Анастасија Видановска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 27,5
1334 Бошко Атанасов VII ОУ „Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 27,5
1335 Ѓорѓи Ташев VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 27,5
1336 Дејан Здравески VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 27,5
1337 Иван Димитров VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 27,5
1338 Јане Смилевски VII  ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Даниела Димишковска 27,5
1339 Љупка Дичовска VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Разловци Горан Трајковски 27,5
1340 Матеј Чавкоски VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 27,5
1341 Наумче Глигороски  VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Марика Павлоска 27,5
1342 Софија Колоска VII ОУ „Крсте Петков МисирБитола Бистрица Татјана Јовановска 27,5
1343 Сумеа Ченгиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 27,5
1344 Менде Талевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 27,25
1345 Кире Танчев VII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 27
1346 Костадин Трајковски VII ООУ „Никола Вапцаров“Струмица Костадинка Паланова 27
1347 Јованчо Марчевски VII ОУ „Александар Турунџ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 26,5
1348 Ана Николовска VII ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоСања Кузмановска 26,25
1349 Марија Цветковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 26,25



1350 Марио Јанков VII ООУ „Крсте П. Мисирко Радовиш Милчо Манолев 26,25
1351 Мерсида Фејзула VII OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаЖаклина Крстевска 26,25
1352 Ратко Мојсов VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 26,25
1353 Самра Рамчевиќ VII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 26,25
1354 ВанесаСтоиловска VII ОУ „Славчо Стојменски“Виница Градец Весна Ефтимова 26
1355 Димитрија Донески VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 25,75
1356 Драган Неделковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 25
1357 Игне Ристов VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 25
1358 Јована Тошевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Елизабета Поповска 25
1359 Петар Илијоски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 25
1360 Стефан Иликовски VII ООУ „Св. Климент ОхридДелчево Разловци Горан Трајковски 25
1361 Тања Бикова VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 25
1362 Филип Десановски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 25
1363 Ценка Спасова VIIб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 25
1364 Андреј Крстевски VII ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Витомир Лазороски 24,75
1365 Василија Андушева VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 24,75
1366 Александар Нечовски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 23,75
1367 Андреј Трајковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 23,75
1368 Дејан Митрески VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 23,75
1369 Ерика Манасиева VII ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Цветанка Камчева 23,75
1370 Марко Јовановски VII ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Биљана Чешларова Даниела Нацев  23,75
1371 Милеска Наталиа VII ООУ „Св. Климент ОхридМакедонски Б Самоков Богоја Стојаноски 23,75
1372 Сандра Илиевска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 23,75
1373 Стојан Мешев VII ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Ани Андреева 23,75
1374 Фунда Смаилова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 23,75
1375 Анета Галева VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Билјана Галева 23,5
1376 Емилија Котевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 23
1377 Андреј Ристевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 22,5
1378 Даница Глигорова VIIб ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 22,5
1379 Дарко Ѓорѓев VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 22,5
1380 Дејан Николовски VII ОУ „Св. Климент ОхридсБитола Сања Кузмановска 22,5
1381 Хако Омеровиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 22,5
1382 Ѓорги Божинов VIIв ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 21,25



1383 Елеонора Попова VIIa ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Eлизабета Мешкова 21,25
1384 Елеонора Томевска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 21,25
1385 Иван Блажески VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 21,25
1386 Љубица Илова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 21,25
1387 Симона Николовска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 21,25
1388 Саве Савевски VII ООУ „Браќа МиладиновПробиштип Пробиштип Гордана Давитковска 21
1389 Петар Тушев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 20,5
1390 Адиле Џанли VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 20
1391 Леонардо Јанчески VII ООУ „Круме ВолнароскиТополчани Соња Тромпеска 20
1392 Марија Велева VIIв ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковЕлисавета Конева 20
1393 Стојан Ѓоргиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 19
1394 Ана Петрова VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Ирена Камчева 18,75
1395 Бојана Коцевска VII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 18,75
1396 Марија Анастасова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 18,75
1397 Марко Којчев VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 18,75
1398 Мерџан Садикоска VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Ѓурѓа Трајковска 18,75
1399 Моника Аслимоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 18,75
1400 Ристе Ризманоски VII ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Билјана Стефановска 18,75
1401 Лука Митковски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 17,5
1402 Моника Антиќ VII ООУ „Св. Кирил и МетодСкопје Центар Гордана Чеперковиќ Делева 17,5
1403 Панче Василевски VII ООУ „Маршал Тито“  Муртино Тања Георгиева 17,5
1404 Атанас Спиркоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 16,25
1405 Ѓорѓи Ѓелов VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 16,25
1406 Дивна Коцева VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 16,25
1407 Јован Гајтановски VII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцВера Миленковска 16,25
1408 Тамара Глигуроска  VII ООУ „Кирил и Методиј“Канатларци Марика Павлоска 16,25
1409 Благица Кавазовска VII ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија Стојче Димитров 15
1410 Михаела Стојковска VII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 15
1411 Сања Нојкова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 15
1412 Ристе Костадинов VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 14,5
1413 Ѓорѓе Трајанов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 13,75
1414 Даниел Кулев VIIв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“Кавадарци Весна Китева 13,75
1415 Радица Дојкова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 13,75



1416 Анастасија Митревска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 8,75
1417 Беса Селими VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 8,75
1418 Кирил Данилов VII ОУ „Климент Охридски“Чешиново‐ОблОблешево Станојка Гаврилова 7,5


